MACUTO DI COMPRAS

Supermariet) Minim arket

Producto

Diesifectant-Lestail, ariginal
Diesinfectant -Pine peak
Diesifectant- Pine Zal

Jong belegen- keshi

“warst carra

Hany bran- Mabizco

Caokics- Festival, Naocl, 12 paquetes
Cup naodles zoup- Mizzin

Cream of mushroom- Camphbell's
Chicken naodle soup- Campbell's
Hame style Chicken noadle, Campbell's
Zelder

Eroccali

Promentan berde

Cake mix, tur zabor -Betty Crocker
Frosting, tur sabar - Betty Crocker
“Whippad topping-Dream whip

Pan cake & waffle mix - Promos
Raiszinz - Liga

Zardines in zoya il - Brunswick
Zardines-Muri “spiced” skin & boneless
Zardines, in tomatos sauce - Paoland
“wWhaole wheat instant- Brinta

Froot Laops - Kellagg's

Frosted flakes Kellagg's

Carn Flakes - Kellagg's

Antizeptic -Listerine

Garnier Fructiz

Elzckmiddel-Clarax

Lay's classic patata chips

Zour cream & anion lays

Ehoestring patatoes-Piknik

Pataka chips-Pringels, ariginal
Chipz, Nachaz-Doritos

Chips- Funguns, anion rings

French fried patataes- be Cain, str. Cut
Green peas- Frosty Acres

Peas & carrots- Frasty Acres
PMuzhroams pieces & stems -Raland
Cut green beans - Del Mank:

Swect peas, Libby's

Mixed veqgetable - Del Maont:

Green pigeon peas- Goga

Green beans- Libby's

Zliced bects - Libby's

“wWhale kernel corn - Dl Monte

Peas & Carrats - Libby's

Tamata paste - Hunks

Cont.
25 fl oz,
25 fl oz,
25 fl oz,
prkila
prkila
237 gr.
405 gr.
2,25 oz,
10,5 oa.
10,5 oa.
10,5 oa.
kq.
kq.
kq.
15,25 oz,
16 oz
2.6 oo,
16 oz
& skidSgr
3,75 oo,
4 515 o,
T.58 oo,
500 gr.
101 oz,
13,5 oa.
12 oz
500 ml.
12.5 oz,
330 ml.
E5 oo
E5 oo
50 gr.
S2az
Toz
575 oa.
221k
16 oz
16 oz

Bom
Dia
2. M.

Camana

11.55
&_05
6. T5
2533
23.50
4.20
4.10
245
4,55
420

£.50

333
T.10
ER-L]

420

650
4,05
6_35
15.45

1380

1035

.30
.30
265
533
325
450
&35
6 45
650
4.15

365
255
285
365

335
205

Food
a3

P_Plat
12,35
£.50
£.30
26.35
3545
4,55
4.15
245
4.60
4,55

545
1T.50
£33
115

385
£.33

T.50
1335
1335

1035
16.25
10,50
360

£33
2.33
E.15
3.2%
N
ERE]

265
245

.20
2.10

Cu e 'Maouto di compras’ nos fa presenta prijs di algun producto popular
den supermercadonan di Aruba. Eobservacian di prijsnan a twma lugar
duranie 34 y 25 ci oktober 2023, den regie 2. Den comparacion di prijsnan a
ta teme cuenta cu calicad di e preductonan cu por varia entre
supErmercadcnan

Hotac & prijs di mas barata pa cada producio @ acoenkua na colar.

ﬁﬁ |
TOLY -,

Homg Prima- Ting weili weng
wing TER wei .M. Kee
M. M. M. M.
Boeqg. Zab. BL Hoord Tamki L. P_Plat
1.75 12.50 .33
6.25 6.35
1.5 5.50 T.33 5.50 113
25.35 23.33 2293 25.55 235.00
27.50 23.33 27.33 26.50
4,25 4.40 415 4.25 4.30
4,25 4.20 393 4.10 4,25
2.25 2.35 2.25 2.50
5.28 4.50 5.28 380 5.0
4,25 4.25 5.50 4.50
5.78 5.50
5.78 10,33 5.50 433 12.75
12.35 14.33 11.53 15.75
3.35 4.33 T.50 3.25
1.28 1.45 575
793
5.85
575
4.30 5.28 5.28
383 335
6.35 6.55 1.28
393 4.05 393 4.35
1.50 6.33
14.75 16.33 14.35 13.25 1350
15.35 13.50 14.33 13.50
13.33 14.25 13,75 12.35 1518
16.33 14.33 16.33 1435
10.50 10.25 A.78
378 3.50 4.25
1.50 1.50 10.35 &.50
1.50 3.25 §.75 10.35 &.50
2.35 2.60 2.25 2.78 2.78
5.33 £.10 5.50 6.00 5.78
&35 3.50 A.78 &35 3.25
A.78 3.50 325
3.50 &35 3.50
6.75
650 6.75 6.35 6.33
383 4.20 335 4.35
340
2.85 275 3.50 2.33
3.50 3.50 380
378 385 365 380 344
2.50 2.50 .00 2.33
275 3.50 2.33
335 465 4.78
3.45 275 275 3.50 350
2.25 210 2.33 2.20



